证券代码：601567          证券简称：三星医疗      公告编号：临 2019-006

宁波三星医疗电气股份有限公司

关于经营合同预中标的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

宁波三星医疗电气股份有限公司（以下简称“公司”）及其全资子公司宁波奥克

斯高科技有限公司（以下简称“奥克斯高科技”）于近日分别在贵州电网有限责任公

司2019年第一批省级集中采购物资框架招标项目（营销类设备）及国网新疆电力有限

公司2019年第一次物资协议库存招标采购项目、国网甘肃省电力公司2019年第一次配

网物资协议库存招标采购中被推荐为中标候选人，预计合计中标金额合计约为15,710

万元，现将预中标情况公告如下：

一、公司在贵州电网有限责任公司中标情况

贵州电网有限责任公司于近日在中国南方电网公司阳光电子商务平台

http://www.bidding.csg.cn公告的“贵州电网有限责任公司2019年第一批省级集中

采购物资框架招标（营销类设备）中标候选人公示”，公司为中标候选人。

根据中标公示的内容，公司为此项目单相智能电能表、三相智能电能表、三相多

功能电能表、集中器、负荷管理终端、配变监测计量终端、公网通信模块的中标候选

人，共中7个包，根据公司中标数量以及报价测算，预计中标金额约为6,047万元。

二、公司及奥克斯高科技在国家电网公司中标情况

国家电网公司于近日在其电子商务平台 http://ecp.sgcc.com.cn 公告的“国网

新疆电力有限公司2019年第一次物资协议库存招标采购项目中标候选人公示”、“国

网甘肃省电力公司2019年第一次配网物资协议库存招标采购项目中标候选人公示”,

公司及奥克斯高科技均为中标候选人。

根据中标公示的内容，公司及奥克斯高科技在新疆、甘肃省中标，中标产品包括

环网箱、箱式变电站(美式)、电能计量箱 、低压开关柜 、调容变压器 、通信单元

等。根据公司中标数量以及报价测算，本次合计中标金额约为9,663万元。

三、中标项目对公司业绩的影响

本次公司及奥克斯高科技中标金额合计约为15,710万元，上述项目中标后，其合

同的履行将对公司及全资子公司奥克斯高科技经营工作和经营业绩产生积极的影响，

但不影响经营的独立性。

四、中标项目风险提示

目前，公司及奥克斯高科技尚未收到贵州电网有限责任公司、国网新疆电力有限

公司、甘肃省电力公司及其相关代理机构发出的中标通知书。敬请广大投资者谨慎决

策，注意防范投资风险。

特此公告。

宁波三星医疗电气股份有限公司 董事会

二○一九年三月六日